
邵阳站北广场匝道、高架桥、出站集散厅工程总承包项目中标候选人公示

（招标编号：HNXZ-2021-SY-XMZB-0140）

       
公示结束时间：2021年11月04日          

一、评标情况

标段(包)[001]邵阳站北广场匝道、高架桥、出站集散厅工程总承包项目:

   1、中标候选人基本情况

      

中标候选人第1名：湖南省第四工程有限公司、中铁第四勘察设计院集团有限公

司，投标报价：14118.746429万元，质量：设计质量要求：符合国家及行业设

计规范要求。所有施工设计图必须按相关设计规范及发包人要求进行设计，所

有设计图纸均应达到《建筑工程设计文件编制深度规定》（建质【2016】247号

）的规定的设计编制深度，符合已批准的初步设计文件和报建图要求，且最终

通过建设行政主管部门的施工图审查及备案。施工质量要求：符合国家及行业

施工规范要求。验收后达到《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为

合格；，工期/交货期/服务期：510天；

      

中标候选人第2名：湖南省特构工程有限责任公司、中国铁路设计集团有限公司

，投标报价：14020.775375万元，质量：设计质量要求：符合国家及行业设计

规范要求。所有施工设计图必须按相关设计规范及发包人要求进行设计，所有

设计图纸均应达到《建筑工程设计文件编制深度规定》（建质【2016】247号）

的规定的设计编制深度，符合已批准的初步设计文件和报建图要求，且最终通

过建设行政主管部门的施工图审查及备案。施工质量要求：符合国家及行业施

工规范要求。验收后达到《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合

格；，工期/交货期/服务期：510天；

      

中标候选人第3名：湖南建设集团有限公司、中铁第一勘察设计院集团有限公司

，投标报价：14168.936149万元，质量：设计质量要求：符合国家及行业设计

规范要求。所有施工设计图必须按相关设计规范及发包人要求进行设计，所有



设计图纸均应达到《建筑工程设计文件编制深度规定》（建质【2016】247号）

的规定的设计编制深度，符合已批准的初步设计文件和报建图要求，且最终通

过建设行政主管部门的施工图审查及备案。施工质量要求：符合国家及行业施

工规范要求。验收后达到《工程施工质量验收规范》要求，工程质量标准为合

格；，工期/交货期/服务期：510天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      

中标候选人(湖南省第四工程有限公司、中铁第四勘察设计院集团有限公司)的

项目负责人：陈杰建造师注册证书：湘143131514010;

      

中标候选人(湖南省特构工程有限责任公司、中国铁路设计集团有限公司)的项

目负责人：周荣春建造师注册证书：湘143131410978;

      

中标候选人(湖南建设集团有限公司、中铁第一勘察设计院集团有限公司)的项

目负责人：贺际军建造师注册证书：湘143131310225;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      

中标候选人(湖南省第四工程有限公司、中铁第四勘察设计院集团有限公司)的

资格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(湖南省特构工程有限责任公司、中国铁路设计集团有限公司)的资

格能力条件：完全响应;

      

中标候选人(湖南建设集团有限公司、中铁第一勘察设计院集团有限公司)的资

格能力条件：完全响应;

二、提出异议的渠道和方式

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

三、其他



    详见附件

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为邵阳市建设工程招标投标管理办公室，电话0739-

5226532。

五、联系方式

   招 标 人：邵阳市交通枢纽建设有限责任公司                         

   地    址：邵阳市大祥区                                                 

   联 系 人：刘先生                             

   电    话：15507394042                                                   

   电子邮件：1796059309@qq.com                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

   地    址： 

湖南省长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

   联 系 人： 夏女士

   电    话： 0739-5288553

   电子邮件： 2826205710@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
公章

Administrator
法人章



邵阳站北广场匝道、高架桥、出站集散厅工程总承包项目

中标候选人公示

湖南省湘咨工程咨询有限责任公司受邵阳市交通枢纽建设有限责任公司的

委托，对邵阳站北广场匝道、高架桥、出站集散厅工程总承包项目进行公开招

标。根据招标投标相关法律法规及招标文件的规定，本项目评标办法采用湘建

监督[ 

2021]36号文件规定的“综合评估法”。评标工作已经结束，评标委员会推荐了

以下3名中标候选人（排序），现将相关信息予以公示。

公示期2021年11月1日至2021年11月4日。

公示期间招标人受理投标人或者其他利害关系人有单位公章或个人署名的

、对评标结果提出的异议。公示期满对中标候选人若无异议，招标人将确定第

一中标候选人为该项目的中标人。

招 标 人：邵阳市交通枢纽建设有限责任公司

地    址：邵阳市大祥区

联 系 人：刘先生

电    话：15507394042

招标代理公司：湖南省湘咨工程咨询有限责任公司

地 址：长沙市芙蓉区东二环一段1139号（湖南国际商务中心二楼）

联 系 人：游恒林

联系电话：0739-5288553  

监管部门：邵阳市建设工程招标投标管理办公室



联系电话：0739-5226532



中标候选人信息记录表

中标候选人 第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名称

牵头：湖南省第四工程

有限公司

成员：中铁第四勘察设

计院集团有限公司

牵头：湖南省特构工程

有限责任公司

成员：中国铁路设计集

团有限公司

牵头：湖南建设集团

有限公司

成员：中铁第一勘察

设计院集团有限公司

投标报价（元） 141187464.29 140207753.75 141689361.49

总分 91.17 82.48 81.17

技术方案 18.76 17.34 17.68

企业资信及履

约能力
38.90 31.36 30.10

详细评审

得分情况

投标报价 33.51 33.78 33.39

业绩

1、芙蓉大道快速化

改造（湘潭段）工

程总承包（EPC）

2、永州市二广高速

永州东连接线建设

工程施工第一标段

1、永修县万宝路新建

工程
/

获奖情况

1、常德市丁玲公园
新建工程（一标）

2、芙蓉大道快速化
改造（湘潭段）工
程总承包（EPC）

3、永州市二广高速
永州东连接线建设
工程施工第一标段

/ 同鑫雅苑建设工程

姓名 陈杰 周荣春 贺际军

身份证号码 43012319820417371X 430181197912151270 430426197411019476

证书编号 湘143131514010 湘143131410978 湘143131310225

工程业绩

穿紫河东段水系综合

治 理 工 程 -

驳岸风光带一期工程

（紫缘桥至常德大道

南）

/ /

项目

总负责人

获奖情况 / / /

姓名 刘仙 杨冬云 苏忆

身份证号码 420114198105280044 511131197810083219 610104197803294417

证书编号 3524005288 S028664 3521002511

工程业绩 / / /

设计

负责人

获奖情况 / / /

姓名 祝志兵 蒋雄 张新华施工

负责人 身份证号码 430903198802046612 430624198510074676 430204197104151013



证书编号 湘1432019202100159 湘143131513455 湘143061006418

工程业绩 / / /

获奖情况 / / /

担保机构
中国建设银行股份有限

公司湖南省分行营业部

中国建设银行股份有限公

司深圳香蜜湖支行

中国建设银行股份有

限公司长沙铁银支行

经营地址
长沙市芙蓉中路二段85

号

深圳市福田区香梅路中投

国际商务大厦B2座首层

湖南长沙市解放东路2

19号

投标担保

信息

联系电话 0731-85266795 0755-82782926 0731-84181687

进入投标报价评审的投标人技术方案得分情况（总承包方案）

暗标

编号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6

评委

7

1
牵头：湖南省第四工程有限公司

成员：中铁第四勘察设计院集团有限公

司

16.6 16.8 16.4 18.7 17 16.9 18.5

2
牵头：湖南省特构工程有限责任公司

成员：中国铁路设计集团有限公司
15.4 15.3 16.2 17.1 15.7 15.6 17.3

3
牵头：湖南建设集团有限公司

成员：中铁第一勘察设计院集团有限公

司

15.8 15.6 15.9 17.3 15.5 16.0 17.5

4
牵头：湖南省金凯园林集团有限公司

成员：中铁工程设计咨询有限公司
16.2 15.5 16.1 17.5 15.7 16.4 17.7

进入投标报价评审的投标人技术方案得分情况（设计方案）

暗标

编号
投标人名称

评委

1
评委2 评委3 评委4 评委5 评委6 评委7

1
牵头：湖南省第四工程有限公司

成员：中铁第四勘察设计院集团有限公

司

25.2 26.2 26.1 26.5 26.3 26.4 26.2

2
牵头：湖南省特构工程有限责任公司

成员：中国铁路设计集团有限公司
23.8 23.8 25.2 23.9 23.9 24.3 24.3

3
牵头：湖南建设集团有限公司

成员：中铁第一勘察设计院集团有限公

司

24.2 24.8 24.9 24.2 23.9 24.1 24.0

4
牵头：湖南省金凯园林集团有限公司

成员：中铁工程设计咨询有限公司
24.7 24.5 25.1 24.1 24.1 24.0 24.0

进入投标报价评审的投标人技术方案得分情况（施工组织设计）

暗标

编号
投标人名称 评委1 评委2 评委3 评委4 评委5 评委6

评委

7

1
牵头：湖南省第四工程有限公司

成员：中铁第四勘察设计院集团有限公

司

49.5 50.4 50.1 51.0 50.7 50.6 50.1

2
牵头：湖南省特构工程有限责任公司

成员：中国铁路设计集团有限公司
46.0 46.3 48.4 46.3 46 46.7 47.9

3
牵头：湖南建设集团有限公司

成员：中铁第一勘察设计院集团有限公

司

46.7 47.7 48.3 48.0 48.3 47.7 48.4

4 牵头：湖南省金凯园林集团有限公司 47.7 47.3 48.4 47.6 46.7 48.4 47.5



成员：中铁工程设计咨询有限公司


